
ZARZĄDZENIE NR 463.2022 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.),  art.25 ust. 1 i 2 , art. 34 ust.1 pkt 1 i 2 , art.35 ust. 1 i 2 , art.37 ust.1 
i art.40 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) oraz § 1 , § 5 ust.1 pkt. 4 i ust.3 Uchwały Nr 284/4/XXXVI/06 Rady 
Miejskiej w Iłowej z dnia 25 kwietnia 2006 roku w sprawie zasad zbycia i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Iłowa oraz nabycia nieruchomości do gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy Iłowa (Dz.Urz. Województwa Lubuskiego nr 42 poz. 934 z dnia 14.06.2006 r.) zarządzam co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 355.2021 Burmistrza Iłowej z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia 
wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w § 1 w tabeli skreśla się treść zawartą w lp. 7. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu na okres 21 dni. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

 

Id: B11E522B-006B-4C85-990F-28B7529B4463. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń oraz umieszczono informację o wywieszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu 08-04-2022 r. Zdjęto z tablicy ogłoszeń oraz z Biuletynu Informacji 
Publicznej www.ilowa.info.pl/ w dniu .................................................................. 

 

Id: B11E522B-006B-4C85-990F-28B7529B4463. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



